
https://www.pasiula.lt/pid-836881/blendtec-fourside-asotis.html

BLENDTEC FourSide Ąsotis
Keturkampės formos ąsotis „FourSide“ užtikrina kur kas
geresnį rezultatą, nei įprastos apvalios formos ąsočiai.
Ideali konsistencija pasiekiama dėl keturkampės formos,
nes mišinys ąsotyje nesisuka be reikalo. Jeigu Jums reikia
sumalti grūdus arba pagaminti nedidelius kiekius mišinio,
ąsotis „FourSide“ yra puikus pagalbininkas.
ĄSOTIS „FOURSIDE“ PUIKIAI TINKA:
Ledams gaminti
Malti
Sriuboms gaminti
Vaisių kokteiliams gaminti
Padažams ir tešlai gaminti
Keturkampė ąsočio „FourSide“ forma leidžia produktus
smulkinti geriau nei įprasti apvalūs ąsočiai. Ąsotyje
atsiranda daugiau trinties, todėl sriubas ir karštus gėrimus
pašildysite kur kas greičiau ir paprasčiau. Ąsotis itin tinka
produktams malti ir mažesniems kiekiams paruošti.

Neaštrūs apsauginiai ašmenys yra storesni ir tvirtesni ne
kiti ašmenys.
Pagaminta iš smūgiams atsparaus kopoliesterio, kurio
sudėtyje nėra BPA.
Tinka visiems pramoniniams „Blendtec“ maišytuvams su
ąsočiais.
TECHNINIAI DUOMENYS
Talpa: 75 uncijų, padalos iki 32 uncijų
Ąsočio matmenys: plotis 5,37 coliai × aukštis 9 coliai × gylis
5,37 coliai; virš pagrindo 3,88 coliai pločio/gylio
Pakuotės matmenys: plotis 7 colių × aukštis 9,5 coliai ×
gylis 7 coliai
Masė: 0,7 kg
3 metų eturkampės formos ąsotis „FourSide“ užtikrina kur
kas geresnį rezultatą, nei įprastos apvalios formos ąsočiai.
Ideali konsistencija pasiekiama dėl keturkampės formos,
nes mišinys ąsotyje nesisuka be reikalo. Jeigu Jums reikia
sumalti grūdus arba pagaminti nedidelius kiekius mišinio,
ąsotis „FourSide“ yra puikus pagalbininkas.
ĄSOTIS „FOURSIDE“ PUIKIAI TINKA:
Ledams gaminti
Malti
Sriuboms gaminti
Vaisių kokteiliams gaminti
Padažams ir tešlai gaminti
Keturkampė ąsočio „FourSide“ forma leidžia produktus
smulkinti geriau nei įprasti apvalūs ąsočiai. Ąsotyje
atsiranda daugiau trinties, todėl sriubas ir karštus gėrimus
pašildysite kur kas greičiau ir paprasčiau. Ąsotis itin tinka
produktams malti ir mažesniems kiekiams paruošti.
SAVYBĖS
Originalus keturkampis ąsotis. Ąsotis „FourSide“
veiksmingai išnaudoja visą „Blendtec“ maišytuvo galią.
Neaštrūs apsauginiai ašmenys yra storesni ir tvirtesni ne
kiti ašmenys.
Pagaminta iš smūgiams atsparaus kopoliesterio, kurio
sudėtyje nėra BPA.
Tinka visiems pramoniniams „Blendtec“ maišytuvams su
ąsočiais.
TECHNINIAI DUOMENYS
Talpa: 75 uncijų, padalos iki 32 uncijų
Ąsočio matmenys: plotis 5,37 coliai × aukštis 9 coliai × gylis
5,37 coliai; virš pagrindo 3,88 coliai pločio/gylio
Pakuotės matmenys: plotis 7 colių × aukštis 9,5 coliai ×
gylis 7 coliai
Masė: 0,7 kg
Garantija: 3 metai


